АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2016                                                                                              № 130

с. Кудрино

О продлении срока действия постановления администрации Кудринского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20 октября

2016 № 75 «Об утверждении перечня услуг по погребению умерших»

Во исполнение письма департамента по тарифам Новосибирской

области от 16.11.2016 № 1817-22/33 «О согласовании стоимости

гарантированного перечня услуг по погребению», администрация

Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Продлить срок действия постановления администрации Кудринского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20 октября 2016

№75 «Об утверждении перечня услуг по погребению умерших» с 01.01.2017

года на неограниченный срок до его изменения отдельным нормативным

правовым актом.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном

издании "Кудринский Вестник" и на официальном сайте администрации

Кудринского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кудринского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                   Е.А. Сапегин